empresa para prestação de SERVIÇO DE BUFFET, COM FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO, destinados a atender as necessidades da Autarquia Previdenciária do 
Ipojuca – IPOJUCAPREV, na Celebração da Cerimônia de Aposentação, no dia 11 de 
junho de 2025, Valor Global Estimado: R$ 16.038,00 (Dezesseis mil e trinta e oito reais). 
Data de início de recebimento de propostas: 27/05/2025. Data fim de recebimento de 
propostas: 30/05/2025 às 13h00min (horário de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, 
Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Formulário de Preços e Termo de Referência na